
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/281/2022 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rokw sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 559) oraz art. 212 ust. 2, art 257 ust.1, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305, ze zm.) Rada Gminy Wysokie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 29.173.087,01zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie 20.740.114,70 zł zgodnie z zał. nr 1 

- dochody majątkowe w kwocie 8.432.972,31 zł zgodnie z zał. nr 1, w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6.218.213,39 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 36.189.281,43 zł, 

z tego : 

- wydatki bieżące w kwocie 21.203.678,99 zł zgodnie z zał. nr 2, 

- wydatki majątkowe w kwocie 14.985.602,44 zł, zgodnie z zał. nr 2, 

w tym : 

1. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
6.218.213,39 zł. 

§ 3. 1. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 14.242.094,44 zł, zgodnie z zał. nr 3. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa zał. nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Andrzej Deruś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7004



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XXXVIII/281/2022 z dnia 7.10.2022 w sprawie zmiany uchwały  
budżetowej

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

75 974,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 75 974,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

majątkowe

55 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 55 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7004



Strona 2 z 3

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

756 3 649 299,40
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-20 000,00 0,00 3 629 299,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 114 144,40
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

-20 000,00 0,00 94 144,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

758 7 435 805,08Różne rozliczenia 0,00 20 000,00 7 455 805,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 74 597,08Różne rozliczenia finansowe 0,00 20 000,00 94 597,08

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

900 526 615,28Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 27 000,00 553 615,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90005 21 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 27 000,00 48 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

2460 21 000,00 0,00 27 000,00 48 000,00

14 408 927,31razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 380 990,90 0,00 0,00 1 380 990,90

-20 000,00 57 000,00 14 445 927,31

majątkowe

8 377 972,31razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 674 178,18 0,00 0,00 2 674 178,18

0,00 0,00 8 377 972,31

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7004



Strona 3 z 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 55 846,47Administracja publiczna 0,00 3 197,85 59 044,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 51 910,00Urzędy wojewódzkie 0,00 3 197,85 55 107,85

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 51 910,00 0,00 3 197,85 55 107,85

6 215 015,54razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3 197,85 6 218 213,39

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 132 889,16

4 055 169,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 055 169,08

-20 000,00 29 173 087,0160 197,85

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7004



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XXXVIII 281 2022 z dnia 7.10.2022 w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 130 683,00 130 683,00 130 683,00 0,00 130 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 683,00 130 683,00 130 683,00 0,00 130 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 229 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 703 737,39 587 737,39 441 987,39 413 920,00 28 067,39 115 000,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 753 737,39 587 737,39 441 987,39 413 920,00 28 067,39 115 000,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7004



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 296 293,74 80 387,20 80 387,20 0,00 80 387,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 215 906,54 7 215 906,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -263 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 508,00 -263 508,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 032 785,74 80 387,20 80 387,20 0,00 80 387,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 952 398,54 6 952 398,54 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 296 293,74 80 387,20 80 387,20 0,00 80 387,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 215 906,54 7 215 906,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -263 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 508,00 -263 508,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 032 785,74 80 387,20 80 387,20 0,00 80 387,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 952 398,54 6 952 398,54 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 7 215 906,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 215 906,54 7 215 906,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -263 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 508,00 -263 508,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 952 398,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 952 398,54 6 952 398,54 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 462 407,80 81 850,91 81 850,91 0,00 81 850,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 556,89 380 556,89 365 556,89 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 482 407,80 101 850,91 101 850,91 0,00 101 850,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 556,89 380 556,89 365 556,89 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 96 850,91 81 850,91 81 850,91 0,00 81 850,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 850,91 101 850,91 101 850,91 0,00 101 850,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 913 608,39 294 494,98 267 677,33 19 455,00 248 222,33 8 817,65 18 000,00 0,00 0,00 0,00 619 113,41 619 113,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 923 608,39 304 494,98 277 677,33 19 455,00 258 222,33 8 817,65 18 000,00 0,00 0,00 0,00 619 113,41 619 113,41 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 853 608,39 234 494,98 207 677,33 8 255,00 199 422,33 8 817,65 18 000,00 0,00 0,00 0,00 619 113,41 619 113,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 863 608,39 244 494,98 217 677,33 8 255,00 209 422,33 8 817,65 18 000,00 0,00 0,00 0,00 619 113,41 619 113,41 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 57 403,31 57 403,31 57 403,31 0,00 57 403,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 403,31 67 403,31 67 403,31 0,00 67 403,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213 508,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 508,00 183 508,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 508,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 508,00 183 508,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213 508,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 508,00 183 508,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 508,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 508,00 183 508,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7004



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6690

Zwroty niewykorzystanych
dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków
majątkowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 508,00 183 508,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 508,00 183 508,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 814 531,45 6 644 029,15 6 193 188,75 4 872 162,50 1 321 026,25 0,00 206 050,00 244 790,40 0,00 0,00 170 502,30 170 502,30 84 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 824 531,45 6 654 029,15 6 203 188,75 4 872 162,50 1 331 026,25 0,00 206 050,00 244 790,40 0,00 0,00 170 502,30 170 502,30 84 400,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 198 776,18 1 114 376,18 849 085,78 625 180,00 223 905,78 0,00 20 500,00 244 790,40 0,00 0,00 84 400,00 84 400,00 84 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 198 776,18 1 114 376,18 849 085,78 625 180,00 223 905,78 0,00 20 500,00 244 790,40 0,00 0,00 84 400,00 84 400,00 84 400,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 200 316,90 200 316,90 200 316,90 9 804,21 190 512,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 316,90 210 316,90 210 316,90 9 804,21 200 512,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 155 949,04 756 328,00 756 328,00 69 300,00 687 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 621,04 1 399 621,04 1 399 621,04 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 27 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 152 949,04 753 328,00 753 328,00 96 300,00 657 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 621,04 1 399 621,04 1 399 621,04 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 499 800,00 499 800,00 499 800,00 52 300,00 447 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499 800,00 499 800,00 499 800,00 62 300,00 437 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7004



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 442 200,00 442 200,00 442 200,00 0,00 442 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 200,00 432 200,00 432 200,00 0,00 432 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 17 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 17 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 34 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 591 621,04 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 621,04 1 399 621,04 1 399 621,04 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 555 621,04 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 621,04 1 399 621,04 1 399 621,04 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 10 528,00 10 528,00 10 528,00 0,00 10 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 528,00 12 528,00 12 528,00 0,00 12 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 428,00 6 428,00 6 428,00 0,00 6 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 099 647,65 14 200 045,21 11 712 416,66 7 891 182,09 3 821 234,57 442 035,65 594 602,00 1 380 990,90 0,00 70 000,00 14 899 602,44 14 899 602,44 4 314 204,15 0,00 0,00

zmniejszenie -316 508,00 -53 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 -263 508,00 -263 508,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 303 508,00 120 000,00 113 000,00 27 000,00 86 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 183 508,00 183 508,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 086 647,65 14 267 045,21 11 779 416,66 7 918 182,09 3 861 234,57 442 035,65 594 602,00 1 380 990,90 0,00 70 000,00 14 819 602,44 14 819 602,44 4 314 204,15 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7004



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 55 846,47 55 846,47 55 846,47 49 087,98 6 758,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 197,85 3 197,85 3 197,85 3 197,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 044,32 59 044,32 59 044,32 52 285,83 6 758,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 51 910,00 51 910,00 51 910,00 48 420,46 3 489,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 197,85 3 197,85 3 197,85 3 197,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 107,85 55 107,85 55 107,85 51 618,31 3 489,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 38 698,00 38 698,00 38 698,00 38 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 198,00 41 198,00 41 198,00 41 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 446,11 6 446,11 6 446,11 6 446,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 946,11 6 946,11 6 946,11 6 946,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 913,35 913,35 913,35 913,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 197,85 197,85 197,85 197,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 111,20 1 111,20 1 111,20 1 111,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 215 015,54 6 215 015,54 813 464,74 204 823,37 608 641,37 0,00 5 401 550,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 197,85 3 197,85 3 197,85 3 197,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 218 213,39 6 218 213,39 816 662,59 208 021,22 608 641,37 0,00 5 401 550,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7004



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XXXVIII/281/2022 z dnia 7.10.2022 w  
sprawie zmiany uchwały budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 060 010,35

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Modernizacja wieży ciśnień w Maciejowie Starym 130 000,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Łosień i Giełczew Pierwsza 100 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 830 010,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 372 934,13

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Wysokie 2 372 934,13

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645 202,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Wysokie 645 202,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 874,22

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Wysokie 811 874,22

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup pompy głębinowej 0,00

600 Transport i łączność 7 068 398,54

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa chodników w ciągu dróg powiatowych na terenie Gminy Wysokie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 068 398,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 068 398,54

Budowa parkingu przy ul. Jana Kazimierza w m. Wysokie 0,00

Modernizacja (przebudowa) drogi wewnętrznej nr ew. działki 526 od km  
0+000 do km 0+150 w miejscowości Maciejów Stary stanowiącej dojazd  
do gruntów rolnych”  

116 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie drogi gminnej nr  
107296L w miejscowości Giełczew Kolonia

12 019,38

Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie drogi gminnej w  
miejscowości Kajetanów

14 812,22

Przebudowa drogi gminnej nr 107295L na terenie gminy Wysokie 212 700,09

Przebudowa drogi gminnej nr 107336L - ulicy Warszawskiej w m. Wysokie  
wraz z budową miejsc postojowych

1 270 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 112582 L poprzez umocnienie skarpy w m.  
Biskupie Kolonia

11 866,85

Przebudowa drogi gminnej nr 112583L w miejscowości Guzówka wraz z  
przebudową skrzyżownaia

700 000,00

Przebudowa mostu na rzece Por łączącego miejscowości Guzówka i  
Tarnawa Duża w odcinku na terenie Gminy Wysokie

0,00

Rozwój infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie poprzez przebudowę  
dróg gminnych

4 731 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 380 556,89

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup gruntów 15 000,00

70095 Pozostała działalność 365 556,89

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Podniesienie efektywności energetycznej budynków użyteczności  
publicznej na terenie Gminy Wysokie

170 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7004



Strona 2 z 3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 556,89

Podniesienie efektywności energetycznej budynków użyteczności  
publicznej na terenie Gminy Wysokie

195 556,89

750 Administracja publiczna 8 000,00

75095 Pozostała działalność 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

"Pod Biało-Czerwoną"- instalacja masztu i flagi 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109 113,41

75412 Ochotnicze straże pożarne 109 113,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 113,41

Modernizacja budynku OSP w miejscowości Słupeczno 16 368,17

Modernizacja remizy wraz z budową ogrodzenia w m. Spławy 10 500,00

Modernizacja wewnętrzna budynku remizy OSP w Draganach 26 612,49

Przygotowanie dokumentacji projektowej budynku remizy strażackiej OSP  
Rezerwa

10 641,18

Przygotowanie dokumentacji projektowej na termomodernizację remizy  
OSP w miejscowości Zabłocie

11 439,98

Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Zabłocie 0,00

Termomodernizacja remizy OSP w Rezerwie 0,00

Termomodernizacja ściany południowej i zachodniej w remizie OSP w  
Łosieniu

18 440,57

Zakup i ułożenie kamienia na placu wokół remizy OSP w Guzówce 15 111,02

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Maciejów Stary 0,00

Zestaw hydrauliczny do ratownictwa technicznego dla OSP w Maciejowie  
Starym

0,00

801 Oświata i wychowanie 170 502,30

80101 Szkoły podstawowe 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Przebudowa łazienki w Szkole Podstawowej w Gielczwi 35 000,00

80104 Przedszkola 84 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 400,00

Zakup wyposażenia placu zabaw 84 400,00

80195 Pozostała działalność 51 102,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 102,30

Przygotowanie dokumentacji projektowej na modernizację budynków  
szkolnych

51 102,30

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 502 550,00

85395 Pozostała działalność 502 550,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 315,00

Dostosowanie pomieszczeń remizo-świetlic na potrzeby Klubów Seniora w  
Gminie Wysokie

260 315,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 685,00

Dostosowanie pomieszczeń remizo-świetlic na potrzeby Klubów Seniora w  
Gminie Wysokie

14 685,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 398,83

Zakup auta na potrzeby Klubów Seniora prowadzonych przez Gminę  
Wysokie

215 398,83

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 151,17

Zakup auta na potrzeby Klubów Seniora prowadzonych przez Gminę  
Wysokie

12 151,17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 399 621,04

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 399 621,04

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7004



Strona 3 z 3

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 975,51

Modernizacja oświetlenia w Gminie Wysokie 545 975,51

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853 645,53

Modernizacja oświetlenia w Gminie Wysokie 853 645,53

90095 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przygotowanie dokumentacji do gminnego programu rewitalizacji Gminy  
Wysokie

0,00

Rewitalizacja terenu wokół źródełka w Słupecznie 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 543 341,91

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 38 341,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 341,91

Opracowanie dokumentacji na renowacje zabytku 38 341,91

92195 Pozostała działalność 505 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 150,00

Efektywne wykorzystanie dziedzictwa kulturalnego i naturalnego Gminy  
Wysokie.

158 150,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 850,00

Efektywne wykorzystanie dziedzictwa kulturalnego i naturalnego Gminy  
Wysokie.

346 850,00

14 242 094,44Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7004



dział rozdział
na zadania                

bieżące

na zadania 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A 0,00 405 572,00 115 000,00 50 000,00 165 000,00 570 572,00

1
Gminny Ośrodek 
Kultury w Wysokiem

dofinansowanie do działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Wysokiem 921 92109 0,00 160 572,00
0

0,00 0,00 160 572,00

2
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Wysokiem

dofinansowanie do działalności bibliotek 921 92116 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00

3 Miasto Zamość
dotacja na utrzymanie schroniska

900 90013 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

4 Powiat Lubelski dotacja na dofnansowanie publicznego transportu zbiorowego 
600 60004 0,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00

5 Gmina Turobin

dotacja na roboty utrzymaniowe na kładce łączącej miejscowości Guzówka i 
Tarnawa Duża

600 60016 0,00 0,00 95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00

6 Powiat Lubelski

dotacja na przebudowę nawierzchni drogi 2316LMaciejów Nowy-Żabno-
Wierzchowina

600 60014 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

B 0,00 0,00 8 817,65 510 000,00 518 817,65 518 817,65

1

Ochotnicza Straz 
Pożarna w Maciejowie 

Starym
zakup samochody strażackiego 754 75412 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 510 000,00

2

Ochotnicza Straz 
Pożarna w Maciejowie 

Starym
dotacja na ubezpieczenie samochodu 754 75412 0,00 0,00 6 600,00 0,00 6 600,00 6 600,00

3
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Draganach
dotacja na zakup wyposażenia 754 75412 0,00 0,00 2 217,65 0,00 2 217,65 2 217,65

0,00 405 572,00 123 817,65 560 000,00 683 817,65 1 089 389,65OGÓŁEM DOTACJE

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  WYSOKIE  W  2022  ROKU

Podmiot

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XXXVIII/281/2022 z dnia 7 października 2022 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Dotacje celowe 

RazemLp. Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Dotacje 

przedmiotowe

Klasyfikacja 

budżetowa
w tym

Razem dotacje 

celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7004


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 z1
	Zalacznik 2 z2
	Zalacznik 3 z3
	Zalacznik 4 z4n

		2022-12-27T14:06:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




